
※金額は全て税込みです

改定日：2023/11/30

PVC 0.28㎜
追加オプション

数量 1C/1C 2C/1C 3C/1C 4C/1C オフセット1色追加

13,750 17,930 34,430

20,900 36,740
2,000

52,360 52,360 58,960 58,960 11,000

178.75

17,875 34,375
500

41,250 41,250 48,180 48,180 11,000

100
34,386 34,386 41,250 41,250 11,000 17,875

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛りシルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字

テキスト印字＋
バーコード

343.86 343.86 412.5 412.5 110

34,37513,750 17,875 34,375

343.75137.5 178.75 343.75

82.5 82.5 96.36 96.36 22 35.75 27.5

34,37517,875 13,750

1,000
46,200 46,200 52,800 52,800 11,000 17,930

35.75 68.75 68.75

46.2 46.2 52.8 52.8 11.00 17.93

34,430

34.4313.75 17.93 34.43

26.18 26.18 29.48 29.48 5.5 10.45 7.37

36,74020,900 14,740

3,000
58,410 58,410 66,330 66,330 11,550 23,430

10.45 18.37 18.37

19.47 19.47 22.11 22.11 3.85 7.81

46,86015,510 23,430 46,860

30,800 56,760
4,000

66,000 66,000 72,160 72,160 11,440

15.625.17 7.81 15.62

16.5 16.5 18.04 18.04 2.86 7.7 3.96

56,76030,800 15,840

5,000
71,500 71,500 78,100 78,100 11,550 31,900

7.7 14.19 14.19

14.3 14.3 15.62 15.62 2.31 6.38

57,20015,950 31,900 57,200

38,280 60,720
6,000

77,220 77,220 83,160 83,160 11,220

11.443.19 6.38 11.44

12.87 12.87 13.86 13.86 1.87 6.38 2.75

60,72038,280 16,500

7,000
83,160 83,160 89,320 89,320 11,550 43,890

6.38 10.12 10.12

11.88 11.88 12.76 12.76 1.65 6.27

61,60018,480 43,890 61,600

44,880 64,240
8,000

89,760 89,760 95,040 95,040 12,320

8.82.64 6.27 8.8

11.22 11.22 11.88 11.88 1.54 5.61 2.53

64,24044,880 20,240

9,000
95,040 95,040 100,980 100,980 11,880 46,530

5.61 8.03 8.03

10.56 10.56 11.22 11.22 1.32 5.17

66,33021,780 46,530 66,330

48,400 73,700
10,000

100,100 100,100 105,600 105,600 12,100

7.372.42 5.17 7.37

10.01 10.01 10.56 10.56 1.21 4.84 2.42

73,70048,400 24,200

20,000
160,600 160,600 167,200 167,200 19,800 72,600

4.84 7.37 7.37

6.058.03 8.03 8.36 8.36 0.99 3.63

121,00039,600 96,800 121,000

6.051.98 4.84

※上段は合計金額/下段は単価



※金額は全て税込みです

追加オプション

PVC 0.48㎜

数量 1C/1C 2C/1C 3C/1C 4C/1C オフセット1色追加

100
55,000 55,000 55,000 55,000 11,000 17,875

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛りシルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字

テキスト印字＋
バーコード

550 550 550 550 110 178.75

34,37513,750 15,510 17,875 34,375

17,875 34,375
500

61,930 61,930 68,750 79,750 11,000

343.75137.5 155.1 178.75 343.75

123.86 123.86 137.5 159.5 22 35.75 27.5 31.02

34,37517,875 13,750 15,510

1,000
72,600 79,200 85,800 92,400 11,000 17,930

35.75 68.75 68.75

72.6 79.2 85.8 92.4 11.00 17.93

34,43013,750 15,510 17,930 34,430

20,900 36,740
2,000

79,860 93,060 106,040 119,240 11,000

34.4313.75 15.51 17.93 34.43

39.93 46.53 53.02 59.62 5.5 10.45 7.37 9.24

36,74020,900 14,740 18,480

3,000
100,980 110,880 120,780 130,680 11,550 23,430

10.45 18.37 18.37

33.66 36.96 40.26 43.56 3.85 7.81

46,86015,510 21,780 23,430 46,860

30,800 56,760
4,000

118,360 128,920 139,040 149,160 11,440

15.625.17 7.26 7.81 15.62

29.59 32.23 34.76 37.29 2.86 7.7 3.96 6.27

56,76030,800 15,840 25,080

5,000
134,200 145,750 157,300 168,300 11,550 31,900

7.7 14.19 14.19

26.84 29.15 31.46 33.66 2.31 6.38

57,20015,950 30,800 31,900 57,200

38,280 60,720
6,000

143,880 157,080 169,620 182,820 11,220

11.443.19 6.16 6.38 11.44

23.98 26.18 28.27 30.47 1.87 6.38 2.75 6.16

60,72038,280 16,500 36,960

7,000
149,380 163,240 177,100 190,960 11,550 43,890

6.38 10.12 10.12

21.34 23.32 25.3 27.28 1.65 6.27

61,60018,480 42,350 43,890 61,600

44,880 64,240
8,000

159,280 172,480 184,800 198,000 12,320

8.82.64 6.05 6.27 8.8

19.91 21.56 23.1 24.75 1.54 5.61 2.53 5.94

64,24044,880 20,240 47,520

9,000
166,320 178,200 191,070 202,950 11,880 46,530

5.61 8.03 8.03

18.48 19.8 21.23 22.55 1.32 5.17

66,33021,780 52,470 46,530 66,330

48,400 73,700
10,000

171,600 182,600 194,700 207,900 12,100

7.372.42 5.83 5.17 7.37

17.16 18.26 19.47 20.79 1.21 4.84 2.42 5.28

73,70048,400 24,200 52,800

20,000
314,600 336,600 358,600 380,600 19,800 72,600

4.84 7.37 7.37

4.84 6.0515.73 16.83 17.93 19.03 0.99 3.63

121,00039,600 96,800 96,800 121,000

6.051.98 4.84



※金額は全て税込みです

追加オプション

5,000
140,800 151,800 163,350 174,900 11,550

15,840 25,080 30,800 56,760
4,000

6.38 11.44 52.36

6,000
151,800 165,000 177,540 190,740 11,220 38,280

11.44 3.19 6.16 6.38 11.44 14.08

70,400 31,900 57,200 261,800

28.16 30.36 32.67 34.98 2.31 6.38

31,900 57,200 15,950 30,800 31,900 57,200

7,000
158,620 172,480 186,340 200,200 11,550

10.12 50.62.75 6.16 6.38 10.12 12.65 6.38

38,280 60,720 303,600

25.3 27.5 29.59 31.79 1.87 6.38 10.12

60,720 16,500 36,960 38,280 60,720 75,900

6.27 8.8 48.95

8,000
168,960 181,280 195,360 207,680 12,320 44,880

8.8 2.64 6.05 6.27 8.8 11.33

79,310 43,890 61,600 342,650

22.66 24.64 26.62 28.6 1.65 6.27

43,890 61,600 18,480 42,350 43,890 61,600

8.03 47.19

9,000
177,210 190,080 201,960 213,840 11,880 46,530 66,330

2.53 5.94 5.61 8.03 10.56 5.61

44,880 64,240 377,520

21.12 22.66 24.42 25.96 1.54 5.61 8.03

64,240 20,240 47,520 44,880 64,240 84,480

45.54

10,000
182,600 194,700 207,900 220,000 12,100 48,400 73,700 24,200

5.83 5.17 7.37 9.9 5.17 7.37

66,330 409,860

19.69 21.12 22.44 23.76 1.32 5.17 7.37 2.42

21,780 52,470 46,530 66,330 89,100 46,530

7.37 44

440,000

18.26 19.47 20.79 22 1.21 4.84 7.37 2.42 5.28

52,800 48,400 73,700 97,900 48,400 73,700

4.84 6.05 30.254.84 1.98 4.84 4.84 6.05 7.26

145,200 96,800 121,000 605,000

16.94 18.04 19.14 20.24 0.99 3.63

72,600 96,800 39,600 96,800 96,800 121,000

PVC 0.76㎜

数量 1C/1C 2C/1C 3C/1C 4C/1C オフセット1色追加

178.75 343.75 797.5

68.75 159.5

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛り

100
55,000 55,000 55,000 55,000 11,000

シルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字
テキスト印字＋

バーコード

61,930 61,930 68,750 79,750 11,000 17,875

343.75 137.5 155.1 178.75 343.75 247.5

24,750 17,875 34,375 79,750

550 550 550 550 110 178.75

17,875 34,375 13,750 15,510 17,875 34,375

1,000
72,600 79,200 85,800 92,400 11,000 17,930 34,430

27.5 31.02 35.75 68.75 49.5 35.75

17,875 34,375 79,750

123.86 123.86 137.5 159.5 22 35.75 68.75

34,375 13,750 15,510 17,875 34,375 24,750

79.75

500

83,820 96,800 110,000 122,980 11,000 20,900 36,740 14,740

15.51 17.93 34.43 24.75 17.93 34.43

34,430 79,750

72.6 79.2 85.8 92.4 11.00 17.93 34.43 13.75

13,750 15,510 17,930 34,430 24,750 17,930

3,000
104,940 114,840 124,410 134,310 11,550

10.45 18.37 17.05 10.45

7.81

18.37 66.77

133,540

41.91 48.4 55 61.49 5.5 10.45 18.37 7.37 9.24

18,480 20,900 36,740 34,100 20,900 36,740

15.62 59.73

2,000

123,640 134,200 143,880 154,440 11,440 30,800 56,760

15.62 5.17 7.26 7.81 15.62 15.62

46,860 23,430 46,860 179,190

34.98 38.28 41.47 44.77 3.85 7.81

23,430 46,860 15,510 21,780 23,430 46,860

7.7 14.19 55.3314.19 3.96 6.27 7.7 14.19 14.19

56,760 30,800 56,760 221,320

30.91 33.55 35.97 38.61 2.86 7.7

20,000
338,800 360,800 382,800 404,800 19,800

4.84 7.37 9.79 4.84



※金額は全て税込みです

数量 1C/1C 2C/1C 3C/1C 厚盛り

発泡PET 0.25㎜
追加オプション

38,500 38,500 45,386 45,386 11,000 17,875

箔押し テキスト印字
テキスト印字＋

バーコード
エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ4C/1C オフセット1色追加 シルク1色追加 黒磁気 サインパネル

500
45,430 45,430 52,250 52,250 11,000

178.75 343.75 343.75385 385 453.86 453.86 110 178.75

17,875 34,375 34,375

68.75

100

1,000
50,160 50,160 56,760 56,760 11,000 17,930

35.75 68.75

34,375

90.86 90.86 104.5 104.5 22 35.75

17,875 17,875 34,375

34.43

56,320 56,320 62,920 62,920 11,000 20,900

17.93 34.43

34,430

50.16 50.16 56.76 56.76 11.00 17.93

17,930 34,430

3,000
62,370 62,370 68,970 68,970 11,550 23,430

10.45 18.37 18.37

36,740

28.16 28.16 31.46 31.46 5.5 10.45

20,900 36,740
2,000

11.44

4,000
68,640 68,640 75,240 75,240 11,440

7.81 15.62 15.6220.79 20.79 22.99 22.99 3.85 7.81

23,430 46,860 46,860

14.19

74,800 74,800 80,850 80,850 11,550 31,900

7.7 14.19

56,760

17.16 17.16 18.81 18.81 2.86 7.7

30,800 30,800 56,760

6,000
80,520 80,520 87,120 87,120 11,220 38,280

6.38 11.44

57,200

14.96 14.96 16.17 16.17 2.31 6.38

31,900 57,200
5,000

87,010 87,010 92,400 92,400 11,550 43,890

6.38 10.12 10.12

60,720

13.42 13.42 14.52 14.52 1.87 6.38

38,280 60,720

8,000
91,520 91,520 97,680 97,680 12,320

6.27 8.8 8.812.43 12.43 13.2 13.2 1.65 6.27

43,890 61,600 61,600

8.03

7,000

9,000
97,020 97,020 104,940 104,940 11,880 46,530

5.61 8.03

64,240

11.44 11.44 12.21 12.21 1.54 5.61

44,880 44,880 64,240

7.37

104,500 104,500 110,000 110,000 12,100 48,400

5.17 7.37

66,330

10.78 10.78 11.66 11.66 1.32 5.17

46,530 66,330

20,000
171,600 171,600 176,000 176,000 19,800 72,600

4.84 7.37 7.37

73,700

10.45 10.45 11 11 1.21 4.84

48,400 73,700
10,000

4.84 6.05 6.058.58 8.58 8.8 8.8 0.99 3.63

96,800 121,000 121,000



※金額は全て税込みです

17,875 34,375 34,37548,136 48,136 55,000 55,000 11,000 17,875 13,750

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ

343.75

55,000 55,000 61,930 61,930 11,000 17,875

178.75 137.5 178.75 343.75481.36 481.36 550 550 110

68.75

59,400 59,400 66,000 66,000 11,000 17,930

27.5 35.75 68.75

34,375

110 110 123.86 123.86 22 35.75

13,750 17,875 34,375

36,74065,340 65,340 71,940 71,940 11,000 20,900 14,740

66 66 11.00 17.93

13,750 17,930 34,430

15,510

10.45 18.37 18.3732.67 32.67 35.97 35.97 5.5 10.45 7.37

20,900 36,740

PET0.25㎜
追加オプション

数量 1C/1C 2C/1C 3C/1C 4C/1C オフセット1色追加

1,000

2,000

厚盛り

100

500

シルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字
テキスト印字＋

バーコード

34.4313.75 17.93 34.43

34,430

59.4 59.4

84,040

7.81 15.62 15.6225.96 3.85 7.81 5.17
3,000

23.87 23.87 25.96

23,430 46,860 46,86071,610 71,610 77,880 77,880 11,550 23,430

5,000
83,050 83,050 89,650

2.86 7.7 3.96 7.7

56,760 56,760

19.36 19.36 21.01 21.01

11,440 30,800 15,840 30,800
4,000

77,440 77,440 84,040

31,900 57,200 57,20089,650 11,550 31,900 15,950

14.19 14.19

11.44

6,000
89,100 89,100 95,040 95,040

6.38 3.19 6.38 11.4416.61 16.61 17.93 17.93 2.31

7,000
93,940 93,940 100,100

1.87 6.38 2.75 6.38

60,720 60,720

14.85 14.85 15.84 15.84

11,220 38,280 16,500 38,280

43,890 61,600 61,600100,100 11,550 43,890 18,480

10.12 10.12

8.8

8,000
99,440 99,440 106,480 106,480

6.27 2.64 6.27 8.813.42 13.42 14.3 14.3 1.65

9,000
104,940 104,940 110,880

1.54 5.61 2.53 5.61

64,240 64,240

7.37

12.43 12.43 13.31 13.31

12,320 44,880 20,240 44,880

46,530 66,330 66,330110,880 11,880 46,530 21,780

8.03 8.03

10,000
116,600 116,600 122,100 122,100

5.17 2.42 5.17 7.3711.66 11.66 12.32 12.32 1.32

7.37 7.37

20,000
182,600 182,600 189,200

1.21 4.84 2.42 4.84

73,700 73,700

11.66 11.66 12.21 12.21

12,100 48,400 24,200 48,400

9.13 9.13 9.46 9.46 0.99

96,800 121,000 121,000189,200 19,800 72,600 39,600

6.053.63 1.98 4.84 6.05



※金額は全て税込みです

追加オプション

2C/1C 3C/1C 4C/1C

PET-G 0.76㎜　

17,875 34,375
100

59,136 59,136 59,136 59,136 11,000

テキスト印字＋
バーコード

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛りオフセット1色追加 シルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字数量 1C/1C

591.36 591.36 591.36 591.36 110 178.75 343.75 137.5 155.1

24,750 17,875 34,375 79,75017,875 34,375 13,750 15,510

500
68,750 68,750 75,680 86,680 11,000 17,875

178.75 343.75 247.5 178.75 343.75 797.5

137.5 137.5 151.36 173.36 22 35.75

17,875 34,375 79,75034,375 13,750 15,510 17,875 34,375 24,750

17,930 34,430
1,000

79,200 85,800 92,400 99,000 11,000

35.75 68.75 159.568.75 27.5 31.02 35.75 68.75 49.5

79.2 85.8 92.4 99 11.00 17.93 34.43 13.75 15.51

24,750 17,930 34,430 79,75017,930 34,430 13,750 15,510

2,000
94,160 107,360 120,340 133,540 11,000 20,900

17.93 34.43 24.75 17.93 34.43 79.75

47.08 53.68 60.17 66.77 5.5 10.45

20,900 36,740 133,54036,740 14,740 18,480 20,900 36,740 34,100

23,430 46,860
3,000

116,820 126,720 136,290 146,190 11,550

10.45 18.37 66.7718.37 7.37 9.24 10.45 18.37 17.05

38.94 42.24 45.43 48.73 3.85 7.81 15.62 5.17 7.26

46,860 23,430 46,860 179,19023,430 46,860 15,510 21,780

4,000
134,200 143,880 154,440 165,000 11,440 30,800

7.81 15.62 15.62 7.81 15.62 59.73

33.55 35.97 38.61 41.25 2.86 7.7

30,800 56,760 221,32056,760 15,840 25,080 30,800 56,760 56,760

31,900 57,200
5,000

152,900 164,450 176,000 187,550 11,550

7.7 14.19 55.3314.19 3.96 6.27 7.7 14.19 14.19

30.58 32.89 35.2 37.51 2.31 6.38 11.44 3.19 6.16

70,400 31,900 57,200 261,80031,900 57,200 15,950 30,800

6,000
166,980 180,180 192,720 205,920 11,220 38,280

6.38 11.44 14.08 6.38 11.44 52.36

27.83 30.03 32.12 34.32 1.87 6.38

38,280 60,720 303,60060,720 16,500 36,960 38,280 60,720 75,900

43,890 61,600
7,000

175,560 189,420 204,050 217,910 11,550

6.38 10.12 50.610.12 2.75 6.16 6.38 10.12 12.65

25.08 27.06 29.15 31.13 1.65 6.27 8.8 2.64 6.05

79,310 43,890 61,600 342,65043,890 61,600 18,480 42,350

8,000
189,200 201,520 214,720 227,920 12,320 44,880

6.27 8.8 11.33 6.27 8.8 48.95

23.65 25.19 26.84 28.49 1.54 5.61

44,880 64,240 377,52064,240 20,240 47,520 44,880 64,240 84,480

46,530 66,330
9,000

199,980 211,860 223,740 235,620 11,880

5.61 8.03 47.198.03 2.53 5.94 5.61 8.03 10.56

22.22 23.54 24.86 26.18 1.32 5.17 7.37 2.42 5.83

89,100 46,530 66,330 409,86046,530 66,330 21,780 52,470

10,000
207,900 220,000 232,100 244,200 12,100 48,400

5.17 7.37 9.9 5.17 7.37 45.54

20.79 22 23.21 24.42 1.21 4.84

48,400 73,700 440,00073,700 24,200 52,800 48,400 73,700 97,900

96,800 121,000
20,000

387,200 409,200 431,200 453,200 19,800

4.84 7.37 447.37 2.42 5.28 4.84 7.37 9.79

19.36 20.46 21.56 22.66 0.99 3.63 4.84 1.98 4.84

145,200 96,800 121,000 605,00072,600 96,800 39,600 96,800

4.84 6.05 7.26 4.84 6.05 30.25



※金額は全て税込みです

追加オプション

（注）透明カードへのテキスト・バーコード印字は印刷するデザインにより対応出来ない場合がございます。事前にご相談ください。

PVC 0.80㎜　透明

※テキスト印字
＋

バーコード（注）

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛り

100
61,886 61,886 72,886 72,886

オフセット1色追加 シルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し
テキスト印字

（注）
数量 1C/1C 2C/1C 3C/1C 4C/1C

247.5 178.75 343.75 797.5

500
72,930 72,930 79,750 93,500 11,000

178.75 343.75 137.5 155.1 178.75 343.75

34,375 24,750 17,875 34,375 79,750

618.86 618.86 728.86 728.86 110

11,000 17,875 34,375 13,750 15,510 17,875

35.75 68.75 159.5

66.77

1,000
83,160 89,760 95,040 102,960 11,000 17,930

68.75 27.5 31.02 35.75 68.75 49.5

24,750 17,875 34,375 79,750

145.86 145.86 159.5 187 22 35.75

17,875 34,375 13,750 15,510 17,875 34,375

34.43 79.75

99,440 112,640 125,620 138,820 11,000 20,900 36,740

13.75 15.51 17.93 34.43 24.75 17.93

17,930 34,430 79,750

83.16 89.76 95.04 102.96 11.00 17.93 34.43

34,430 13,750 15,510 17,930 34,430 24,750

3,000
140,250 150,150 159,720 169,620 11,550 23,430 46,860 15,510

9.24 10.45 18.37 17.05 10.45 18.37

36,740 133,540

49.72 56.32 62.81 69.41 5.5 10.45 18.37 7.37

14,740 18,480 20,900 36,740 34,100 20,900
2,000

11.44 52.36

4,000
165,000 175,120 185,240 195,800 11,440

7.81 15.62 15.62 7.81 15.62 59.73

179,190

46.75 50.05 53.24 56.54 3.85 7.81 15.62 5.17 7.26

21,780 23,430 46,860 46,860 23,430 46,860

7.7 14.19

178,750 190,300 201,300 212,850 11,550 31,900

14.19 3.96 6.27 7.7 14.19 14.19

56,760 30,800 56,760 221,320

41.25 43.78 46.31 48.95 2.86 7.7

30,800 56,760 15,840 25,080 30,800 56,760

55.33

6,000
197,340 209,880 223,080 235,620 11,220 38,280 60,720

3.19 6.16 6.38 11.44 14.08 6.38

31,900 57,200 261,800

35.75 38.06 40.26 42.57 2.31 6.38 11.44

57,200 15,950 30,800 31,900 57,200 70,400

50.6

5,000

210,980 224,840 238,700 252,560 11,550 43,890 61,600 18,480

6.16 6.38 10.12 12.65 6.38 10.12

60,720 303,600

32.89 34.98 37.18 39.27 1.87 6.38 10.12 2.75

16,500 36,960 38,280 60,720 75,900 38,280

8,000
228,800 242,000 254,320 267,520 12,320

6.27 8.8 11.33 6.27 8.8 48.95

342,650

30.14 32.12 34.1 36.08 1.65 6.27 8.8 2.64 6.05

42,350 43,890 61,600 79,310 43,890 61,600

5.61 8.03 47.19

7,000

8.03 2.53 5.94 5.61 8.03 10.56

84,480 44,880 64,240 377,520

28.6 30.25 31.79 33.44 1.54 5.61

44,880 64,240 20,240 47,520 44,880 64,240

409,860

27.06 28.49 29.81 31.24 1.32 5.17 7.37

66,330 21,780 52,470 46,530 66,330 89,100

73,700 440,000

243,540 256,410 268,290 281,160 11,880 46,530

28.16 29.26 1.21 4.84 7.37 2.42

24,200 52,800 48,400 73,700 97,900 48,400

7.37 45.54

605,000

10,000
256,300 269,500 281,600 292,600 12,100 48,400 73,700

2.42 5.83 5.17 7.37 9.9 5.17
9,000

46,530 66,330

24.2 25.3 26.4 27.5 0.99 3.63 4.84 1.98 4.84

96,800 96,800 121,000 145,200 96,800 121,000

44

484,000 506,000 528,000 550,000 19,800 72,600 96,800 39,600

5.28 4.84 7.37 9.79 4.84 7.3725.63 26.95

4.84 6.05 7.26 4.84 6.05 30.25
20,000



※金額は全て税込みです

追加オプション

2C/1C 3C/1C 4C/1C

PVC 0.76㎜　耐熱

17,875 34,375
100

59,136 59,136 59,136 59,136 11,000

テキスト印字＋
バーコード

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛りオフセット1色追加 シルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字数量 1C/1C

591.36 591.36 591.36 591.36 110 178.75 343.75 137.5 155.1

24,750 17,875 34,375 79,75017,875 34,375 13,750 15,510

500
68,750 68,750 75,680 86,680 11,000 17,875

178.75 343.75 247.5 178.75 343.75 797.5

137.5 137.5 151.36 173.36 22 35.75

17,875 34,375 79,75034,375 13,750 15,510 17,875 34,375 24,750

17,930 34,430
1,000

79,200 85,800 92,400 99,000 11,000

35.75 68.75 159.568.75 27.5 31.02 35.75 68.75 49.5

79.2 85.8 92.4 99 11.00 17.93 34.43 13.75 15.51

24,750 17,930 34,430 79,75017,930 34,430 13,750 15,510

2,000
94,160 107,360 120,340 133,540 11,000 20,900

17.93 34.43 24.75 17.93 34.43 79.75

47.08 53.68 60.17 66.77 5.5 10.45

20,900 36,740 133,54036,740 14,740 18,480 20,900 36,740 34,100

23,430 46,860
3,000

116,820 126,720 136,290 146,190 11,550

10.45 18.37 66.7718.37 7.37 9.24 10.45 18.37 17.05

38.94 42.24 45.43 48.73 3.85 7.81 15.62 5.17 7.26

46,860 23,430 46,860 179,19023,430 46,860 15,510 21,780

4,000
134,200 143,880 154,440 165,000 11,440 30,800

7.81 15.62 15.62 7.81 15.62 59.73

33.55 35.97 38.61 41.25 2.86 7.7

30,800 56,760 221,32056,760 15,840 25,080 30,800 56,760 56,760

31,900 57,200
5,000

152,900 164,450 176,000 187,550 11,550

7.7 14.19 55.3314.19 3.96 6.27 7.7 14.19 14.19

30.58 32.89 35.2 37.51 2.31 6.38 11.44 3.19 6.16

70,400 31,900 57,200 261,80031,900 57,200 15,950 30,800

6,000
166,980 180,180 192,720 205,920 11,220 38,280

6.38 11.44 14.08 6.38 11.44 52.36

27.83 30.03 32.12 34.32 1.87 6.38

38,280 60,720 303,60060,720 16,500 36,960 38,280 60,720 75,900

43,890 61,600
7,000

175,560 189,420 204,050 217,910 11,550

6.38 10.12 50.610.12 2.75 6.16 6.38 10.12 12.65

25.08 27.06 29.15 31.13 1.65 6.27 8.8 2.64 6.05

79,310 43,890 61,600 342,65043,890 61,600 18,480 42,350

8,000
189,200 201,520 214,720 227,920 12,320 44,880

6.27 8.8 11.33 6.27 8.8 48.95

23.65 25.19 26.84 28.49 1.54 5.61

44,880 64,240 377,52064,240 20,240 47,520 44,880 64,240 84,480

46,530 66,330
9,000

199,980 211,860 223,740 235,620 11,880

5.61 8.03 47.198.03 2.53 5.94 5.61 8.03 10.56

22.22 23.54 24.86 26.18 1.32 5.17 7.37 2.42 5.83

89,100 46,530 66,330 409,86046,530 66,330 21,780 52,470

10,000
207,900 220,000 232,100 244,200 12,100 48,400

5.17 7.37 9.9 5.17 7.37 45.54

20.79 22 23.21 24.42 1.21 4.84

48,400 73,700 440,00073,700 24,200 52,800 48,400 73,700 97,900

96,800 121,000
20,000

387,200 409,200 431,200 453,200 19,800

4.84 7.37 447.37 2.42 5.28 4.84 7.37 9.79

19.36 20.46 21.56 22.66 0.99 3.63 4.84 1.98 4.84

145,200 96,800 121,000 605,00072,600 96,800 39,600 96,800

4.84 6.05 7.26 4.84 6.05 30.25



※金額は全て税込みです

2C/1C 3C/1C 4C/1C

LIMEX　0.3 ハードTYPE
追加オプション

100
41,250 41,250 48,136 48,136 11,000

テキスト印字＋
バーコード

エンボス＋
エンコード エンコード 穴あけ 厚盛りオフセット1色追加 シルク1色追加 黒磁気 サインパネル 箔押し テキスト印字数量 1C/1C

412.5 412.5 481.36 481.36 110 178.75 137.5

34,37517,875 13,750

500
48,180 48,180 55,000 55,000 11,000 17,875

343.75

96.36 96.36 110 110 22 35.75

34,37513,750

1,000
52,800 52,800 59,400 59,400 11,000

68.7527.5

52.8 52.8 59.4 59.4 11.00 17.93 13.75

34,43017,930 13,750

2,000
58,960 58,960 65,340 65,340 11,000 20,900

34.43

29.48 29.48 32.67 32.67 5.5 10.45

36,74014,740

3,000
65,010 65,010 71,610 71,610 11,550

18.377.37

21.67 21.67 23.87 23.87 3.85 7.81 5.17

46,86023,430 15,510

4,000
71,280 71,280 77,440 77,440 11,440 30,800

15.62

17.82 17.82 19.36 19.36 2.86 7.7

56,76015,840

5,000
77,000 77,000 83,600 83,600 11,550

14.193.96

15.4 15.4 16.72 16.72 2.31 6.38 3.19

57,20031,900 15,950

6,000
83,160 83,160 89,100 89,100 11,220 38,280

11.44

13.86 13.86 14.85 14.85 1.87 6.38

60,72016,500

7,000
87,780 87,780 93,940 93,940 11,550

10.122.75

12.54 12.54 13.42 13.42 1.65 6.27 2.64

61,60043,890 18,480

8,000
93,280 93,280 99,440 99,440 12,320 44,880

8.8

11.66 11.66 12.43 12.43 1.54 5.61

64,24020,240

9,000
99,000 99,000 110,880 110,880 11,880

8.032.53

11 11 12.32 12.32 1.32 5.17 2.42

66,33046,530 21,780

10,000
110,000 110,000 116,600 116,600 12,100 48,400

7.37

11 11 11.66 11.66

73,70024,200

20,000
167,200 167,200 171,600 171,600 19,800

7.372.421.21 4.84

8.36 8.36 8.58 8.58 0.99 3.63 1.98

121,00072,600 39,600

6.05


